
令和５年２月１日 

第６学年保護者の皆様 

練馬区立石神井東中学校 

 校長 市 川 昌 彦 

 

 

練馬区立石神井東中学校「入学予定者保護者会」のご案内 
 

立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校では、第６学年保護者の皆様とお子様を対象に、下記の日程で「入学予定者保護

者会」を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ぜひご来校いただきますようご案内申

し上げます。なお、会場の密を避けるため、お子様と保護者の方は 1 名でのご参加にご協力く

ださい。 

 

記 

 

１ 日 時 令和５年２月１８日（土） 

＊受付開始  

午後２時００分～午後２時３０分 

午後１時４０分 

 

２ 会 場 本校 体育館  

 

 

３ 内 容 （１）校長挨拶（学校経営計画について）        

（２）教育活動と今後の予定について        

（３）学校生活について        

（４）健康・保健について        

（５）ＰＴＡ活動について        

 

４ その他 ・ 制服・体育着等の注文・販売を、保護者会終了後より行います。 

・ 入学予定者保護者会にご参加の際は、体育館側の北門からお入りください。 

・ 上履きと下履き入れをお持ちください。 

・ マスクの着用と手指の消毒にご協力ください。 

・ 受付で検温させていただきます。発熱症状がある場合は、入校をお断りさせて

いただきますので、風邪症状等がある方はご来校をお控えください。 

・ 自転車でお越しの方は、北門より入り体育館前に駐輪してください。 

・ 自動車でのご来校はご遠慮ください。 

・ 午前８時３５分から１２時２５分は、学校公開を行っております。よろしけれ

ば授業をご参観ください。その際は校庭側の東門からお入りください。 

・ 新型コロナウイルスの感染状況によっては、説明会の内容を変更することもご

ざいます。その場合は、石神井東中学校ホームページでお知らせいたします。 

    

  【問い合わせ先】 

 

 

副校長 荒井 英樹 

３９９６－２１５７ 

 


